



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SDS A/S

c/o SDS Holding A/S Fredskovvej 14, 2840 Holte

CVR-nr. 14 67 09 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SDS A/S c/o SDS Holding A/S Fredskovvej 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 67 09 04
	Stiftet: 10. oktober 1990
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Søren Svenningsen Mette Svenningsen Søren Damgaard Svenningsen
Direktion	Søren Damgaard Svenningsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	SDS-Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel eller anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -567.969 kr. mod -1.098.113 kr. sidste år, og anses som tilfredsstillende. For kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller ved kapitalforhøjelse fra moderselskabe SDS Holding A/S. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Den forventede udvikling

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	588.448	-1.510
2 Personaleomkostninger	-1.315.986	-1.406.407
Driftsresultat	-727.538	-1.407.917
Andre finansielle indtægter	0	91
Øvrige finansielle omkostninger	-653	-10
Resultat før skat	-728.191	-1.407.836
3 Skat af årets resultat	160.222	309.723
Årets resultat	-567.969	-1.098.113
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-567.969	-1.098.113
Disponeret i alt	-567.969	-1.098.113



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.355	1.556.355
Varebeholdninger i alt	1.556.355	1.556.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.651.780	3.358.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.168.414	2.655.319
Tilgodehavende selskabsskat	610.723	614.182
Andre tilgodehavender	1.305.359	1.003.221
Tilgodehavender i alt	8.736.276	7.631.185
Likvide beholdninger	436.400	130.324
Omsætningsaktiver i alt	10.729.031	9.317.864
Aktiver i alt	10.729.031	9.317.864



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.662.294	-1.094.325
Egenkapital i alt	-1.162.294	-594.325
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.063	29.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.770.455	988.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.340.128	8.690.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.048	30.813
Selskabsskat	0	163.681
Anden gæld	725.631	9.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.891.325	9.912.189
Gældsforpligtelser i alt	11.891.325	9.912.189
Passiver i alt	10.729.031	9.317.864

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.788	503.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.098.113	-1.098.113
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.094.325	-594.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	-567.969	-567.969
	500.000	-1.662.294	-1.162.294



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller ved kapitalforhøjelse fra moderselskabe SDS Holding A/S.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.274.542	1.373.844
Personaleomkostninger i øvrigt	41.444	32.563
	1.315.986	1.406.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-172.766	0
Årets regulering af udskudt skat	12.544	-309.723
	-160.222	-309.723

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDS-Holding A/S, CVR-nr. 27472923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


